roprantstnda onaytanmts konsolide finansal tablolannda yer alan 23.263.638._Tijrk
!' l?:1. lr l"rl!9gll S"9miS yrl ve diinem zarartanndan kaynaktanan bitanQo aQrgrnrn,
$:,.lll.l 

(Pl,)^f!$-itibari degerde 2.'100.000.000 (lkimilyaryuzmilyon) adet paya
bolunmUS, 21.000.000.- (Yirmibirmilyon) Tijrk Lira'hk krsmi sermayenin azalttrmasr
yoluyla .kapatrlmtstrr. Bu durumda girketin 26.000.000._(yirmialtrmiiyon) T{lrk L asl
oran-9-rKanrmrt sermayesi, 21.000.000.- (yirmibirmilyon) Tilrk Lira'st azalt araK
5.000.000.-(Besmilyon) TUrk Lirasrna indiritmigtir.

$irketin grkafllmrS sermayesi muvazaadan ai gekilde tamamr 6denmis 5.000.000
(6e9mrryon) Iiirk Lirast olup, her biri .l (Bir) Kurus jtibari dederde SOO.OOO.OOO
(Ee9yuzm yon) adet paya aynlmtsttr.